
AKCE: Vodohospodářská opatření Bořislav

REKAPITULACE - Dodatek č. 3 SoD VHO Bořislav, vícepráce, méněpráce

jedn. Základní cena bez DPH Vedlejší náklady Rezerva Cena celkem bez DPH

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč -414 837,62 -414 837,62

Kč 452 503,43 452 503,43

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč 37 665,81 0,00 0,00 37 665,81

DPH 21% Kč 7 909,82 0,00 7 909,82

Kč 45 575,63 0,00 0,00 45 575,63
Rekapitulace stavby (méně-více práce) CELKEM 

včetně DPH

SO 01, 02 Bořislavská nádrž a suchý poldr - vícepráce

Polní cesta VPC  16 - VÍCEPRÁCE

Název objektu 

Polní cesta VPC 7

Pěší stezka C23 A

Pěší stezka C23 B

Polní cesta VPC 15

SO 01 Vodní nádrž na Szabatzerově potoce

Polní cesta VPC 8A

Polní cesta VPC 8B

Interakční prvek IP 5

Rekapitulace stavby (méně-více práce) CELKEM bez 

DPH

Polní cesta VPC 20

Polní cesta VPC 21

Polní cesta HPC 5 - extravilán

Polní cesta HPC 5 - intravilán

SO 01, 02 Bořislavská nádrž a suchý poldr - méněpráce



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -414 837,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -411 187,62 21,00% -86 349,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -501 187,02

Vodohospodářská opatření Bořislav 1

SO 01, 02 - Bořislavská nádrž a suchý poldr - MÉNĚPRÁCE



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -414 837,62

HSV - Práce a dodávky HSV -414 837,62

    1 - Zemní práce -51 242,52

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -6 396,00

    4 - Vodorovné konstrukce -2 221,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -143 220,00

    8 - Trubní vedení -202 649,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    96 - Bourání konstrukcí -5 880,00

    997 - Přesun sutě -3 228,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    23-M - Montáže potrubí 0,00

SO 01, 02 - Bořislavská nádrž a suchý poldr - MÉNĚPRÁCE

Báňské projekty 

Teplice a.s.

Vodohospodářská opatření Bořislav 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -414 837,62

D HSV Práce a dodávky HSV -414 837,62

D 1 Zemní práce -51 242,52

7 K 122101402 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 m3 -152,900 36,00 -5 504,40
CS ÚRS 2015 

02
PP  - odečet jílování dna suchého poldru … - 152,9 m3

31 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -152,900 95,00 -14 525,50
CS ÚRS 2015 

02
PP  - odečet jílování dna suchého poldru … - 152,9 m3

32 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 -764,500 1,50 -1 146,75

CS ÚRS 2015 

02
PP  - odečet jílování dna suchého poldru … - 152,9 m3 * 5

40 K 172103103
Zřízení těsnicího jádra nebo vrstvy přes 3 m z hornin tř. 1 až 4 zhutněných do 

100 % PS C š
m3 -152,900 150,00 -22 935,00

CS ÚRS 2015 

02
PP  - odečet jílování dna suchého poldru … - 152,9 m3

41 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 -9,660 36,00 -347,76
CS ÚRS 2015 

02

Vodohospodářská opatření Bořislav 1

SO 01, 02 - Bořislavská nádrž a suchý poldr - MÉNĚPRÁCE



PP  - odečet zásypu potrubí - nátok do nádrže č.2 - nátok nahrazen přírodním korytem

43 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 -7,761 170,00 -1 319,37
CS ÚRS 2015 

02
PP  - odečet zásypu potrubí - nátok do nádrže č.2 - nátok nahrazen přírodním korytem

44 M 583336740 kamenivo těžené hrubé tříděné frakce 16-32mm t -15,522 352,00 -5 463,74 CS ÚRS 2015 02

PP  - odečet zásypu potrubí - nátok do nádrže č.2 - nátok nahrazen přírodním korytem

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 396,00

59 K 321312111
Oprava konstrukce vodních staveb z betonu prostého vodostavebného V8 tř. B 

30 do 3 m3
m3 -1,500 4 264,00 -6 396,00

CS ÚRS 2015 

02

PP  - stávající regulační objekt je neopravitelný, bude zbourán a nahrazen novou konstrukcí

D 4 Vodorovné konstrukce -2 221,20

60 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -2,560 720,00 -1 843,20
CS ÚRS 2015 

02
PP  - nátok nahrazen přírodním korytem

62 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus -1,000 109,00 -109,00
CS ÚRS 2015 

02
PP  - nátok nahrazen přírodním korytem

63 M 592241750 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm kus -1,000 269,00 -269,00 CS ÚRS 2015 02

PP  - nátok nahrazen přírodním korytem

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -143 220,00

72 K 620470211 Vnější omítka torkretová s pletivem tl do 10 mm m2 -231,000 620,00 -143 220,00
CS ÚRS 2015 

02
PP  - nebudu se provádět, není třeba

D 8 Trubní vedení -202 649,90

79 K 831372121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop 

sklon do 20 % DN 300
m -6,000 231,00 -1 386,00

CS ÚRS 2017 

02
PP  - nahrazeno betonovými DN 400 - odtok z koupaliště

80 M 597107070 trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 240 m -6,090 1 910,00 -11 631,90 CS ÚRS 2017 02

PP  - nahrazeno betonovými DN 400 - odtok z koupaliště



81 K 851351131
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený 

výkop DN 200
m -30,000 155,00 -4 650,00

CS ÚRS 2015 

02
PP  - nahrazeno betonovými DN 400 - odtok z koupaliště

82 M 552530040 trouba vodovodní litinová pozinkovaná hrdlová spoj TYTON 6 m DN 200 mm m -30,000 2 770,00 -83 100,00 CS ÚRS 2015 02

 - nahrazeno betonovými DN 400 - odtok z koupaliště

92 K 891351111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200 kus -1,000 450,00 -450,00
CS ÚRS 2015 

02
PP  - nahrazeno hradidlem 

93 M 422211200 šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 200 mm PN 10 kus -1,000 15 800,00 -15 800,00 CS ÚRS 2015 02

PP  - nahrazeno hradidlem 

94 M 422910630 souprava zemní LADA typ A pro šoupátka DN 200 mm, Rd 1,0 m kus -1,000 632,00 -632,00 CS ÚRS 2015 02

PP  - nahrazeno hradidlem 

99 K 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus -1,000 320,00 -320,00
CS ÚRS 2015 

02
PP  - nátok nahrazen přírodním korytem

100 M MAT 8-003 betonová skruž přechodová TBR-Q 600/1000x625/120 SPK kus -1,000 1 350,00 -1 350,00

VV  - nátok nahrazen přírodním korytem

105 K 899102111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 

100 kg
kus -1,000 350,00 -350,00

CS ÚRS 2015 

02
PP  - odečet nš 1

106 M MAT 8-005 šachtový poklop litinový s betonovu výplní BEGU A15 vč.rámu, tř.zát.15kN dle EN124 kus -1,000 2 020,00 -2 020,00

VV  - odečet nš 1

107 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus -1,000 180,00 -180,00
CS ÚRS 2015 

02
PP  - nahrazeno hradidlem 

108 M 422913520 poklop litinový typ 504-šoupátkový kus -1,000 1 100,00 -1 100,00 CS ÚRS 2015 02

PP  - nahrazeno hradidlem 

113 K
Agr.cena 8-

001
Sanace stávajcího betonového potrubí DN1000 přetěsněním spár hrdlové roury m -83,000 960,00 -79 680,00

 - nebudu se provádět, není třeba



D 96 Bourání konstrukcí -5 880,00

126 K 120901123
Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo 

prokopávkách ručně
m3 -6,000 980,00 -5 880,00

CS ÚRS 2015 

02

PP
 - odečet 15m3 bourání propustku, přípočet bourání přepad z a do brouzdaliště 4m3, vybourání 

otvorů v hrázi 2m3, vybourání do a z šachty pro DN400 3m3

D 997 Přesun sutě -3 228,00

132 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t -12,000 41,00 -492,00
CS ÚRS 2015 

02

PP
 - odečet 15m3 bourání propustku, přípočet bourání přepad z a do brouzdaliště 4m3, vybourání 

otvorů v hrázi 2m3, vybourání do a z šachty pro DN400 3m3 … to celé * 2

133 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t -12,000 8,00 -96,00
CS ÚRS 2015 

02

PP
 - odečet 15m3 bourání propustku, přípočet bourání přepad z a do brouzdaliště 4m3, vybourání 

otvorů v hrázi 2m3, vybourání do a z šachty pro DN400 3m3 … to celé * 2

134 M 946202500 uložení odpadu kód 170904 směsné stavební a demoliční t -12,000 220,00 -2 640,00 CS ÚRS 2015 02

PP
 - odečet 15m3 bourání propustku, přípočet bourání přepad z a do brouzdaliště 4m3, vybourání 

otvorů v hrázi 2m3, vybourání do a z šachty pro DN400 3m3 … to celé * 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 452 503,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 452 503,43 21,00% 95 025,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 547 529,15

Vodohospodářská opatření Bořislav 1

SO 01, 02 - Bořislavská nádrž a suchý poldr - VÍCEPRÁCE



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 452 503,43

HSV - Práce a dodávky HSV 414 443,43

    1 - Zemní práce 20 422,50

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 314 315,73

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 67 155,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 737,50

    96 - Bourání konstrukcí 4 812,50

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

M - Práce a dodávky M 38 060,00

SO 01, 02 - Bořislavská nádrž a suchý poldr - VÍCEPRÁCE

Báňské projekty Teplice a.s.

Vodohospodářská opatření Bořislav 1



    23-M - Montáže potrubí 38 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 452 503,43

D HSV Práce a dodávky HSV 414 443,43

D 1 Zemní práce 20 422,50

12 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 52,500 88,00 4 620,00
CS ÚRS 

2015 02
PP  - koryto v suchém poldru 70 x 0,5*1,5

13 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 26,250 2,00 52,50
CS ÚRS 

2015 02
PP  - koryto v suchém poldru (70 x 0,5*1,5)*0,5

54 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 1 050,000 15,00 15 750,00
CS ÚRS 

2015 02
PP  - Svahování okolí poldru (zřízení lavice atd..) 50 x 15m vršek + 30 * 10 spodek

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 314 315,73

Vodohospodářská opatření Bořislav 1

SO 01, 02 - Bořislavská nádrž a suchý poldr - VÍCEPRÁCE



58 K 320232045 Oprava obkladního zdiva z cihel s vyspárováním m3 12,000 10 960,00 131 520,00
CS ÚRS 

2015 02

PP
 - provedení oprava koryta potaka, po očištění v horším stavu než byl předpoklad, nutno 

provést opravu ve vyšším rozsahu

N K 321213345
Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s 

vyspárováním
m3 17,138 4 643,00 79 571,73

CS ÚRS 

2015 02
PP  - položka z Schabatzerovy nádrže

 - Vyzdění místo u regulačního objektu (1,4+2,2+1,25)*0,35*5

 - Dozdění propustku + oprava opevnění svahu 6m3 …. + 3m3 dozdění hráze

N K 462511470 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z plavidla hmotnost do 200 kg m3 26,250 1 376,00 36 120,00
CS ÚRS 

2015 02
PP  - položka z Schabatzerovy nádrže

 - Opevnění koryta v suchém poldru 52,5 / 2

N K 462511370
Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost nad 200 do 

500 kg
m3 69,900 960,00 67 104,00

CS ÚRS 

2015 02
PP  - položka z Schabatzerovy nádrže

 - Vtok do poldru ; 10*2*0,6 +  32*0,6*3 nové koryto do koupaliště

D 8 Trubní vedení 67 155,20

73 K 822392111
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 

20 % DN 400
m 4,000 225,00 900,00

CS ÚRS 

2015 02
PP  - nahrazení litinových trubek za DN400 betonka … 

74 M 592225460
trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q 400/2500 integro 40 x 250 x 7,5 

cm
kus 2,000 2 220,00 4 440,00

CS ÚRS 

2015 02

PP  - nahrazení litinových trubek za DN400 betonka … 

75 M MAT 8-001 podkladní práh IZX 10/60 kus 2,000 130,00 260,00

 - nahrazení litinových trubek za DN400 betonka … 

109 K 899623151
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený 

výkop
m3 6,600 2 192,00 14 467,20

CS ÚRS 

2015 02
 - obetonování odtoku z koupaliště DN 400

N K 891392121 Montáž kanalizačních šoupátek nebo stavítek DN 400 ks 1,000 2 288,00 2 288,00
CS ÚRS 

2015 02

 - položka z Schabatzerovy nádrže , do šachty na odtok z kouplaliště místo šoupatka

N K MAT 8-002 deskové šoupátko z nerezové oceli DN400 s nestoupavým vřetenem kus 1,000 27 800,00 27 800,00
CS ÚRS 

2015 03



 - položka z Schabatzerovy nádrže , do šachty na odtok z kouplaliště místo šoupatka

N K N Mříž na šachtu (výpust koupaliště - výroba na míru + montáž kpl 1,000 15 000,00 15 000,00
CS ÚRS 

2015 04
 - nová položka, mříž na odtok z koulaliště

N K N Kompoztní Učka, dodávka a montáž ks 2,000 1 000,00 2 000,00
CS ÚRS 

2015 04
 - nová položka, pro osazení dubového hradidla

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 737,50

120 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 130,000 28,00 3 640,00
CS ÚRS 

2015 02
PP  - navýšení očištění 70m2 koryto, 30m2 propustek, 30m2

121 K 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 m2 13,750 298,00 4 097,50
CS ÚRS 

2015 02
PP  - navýšení v prostoru hráze a vývaru (nutno provést větší rozsah)

D 96 Bourání konstrukcí 4 812,50

129 K 985142112 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2 m2 13,750 350,00 4 812,50
CS ÚRS 

2015 02
PP  - navýšení v prostoru hráze a vývaru (nutno provést větší rozsah)

D M Práce a dodávky M 38 060,00

D 23-M Montáže potrubí 38 060,00

144 K 230200118 Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 100 m 10,000 1 072,00 10 720,00
CS ÚRS 

2015 02
 - pod cestu VPC 8

145 K 72315037 Chránička ocelová D 108x4 mm m 10,000 734,00 7 340,00

 - pod cestu VPC 8

N K N Kamerové zkoušky ks 2,000 10 000,00 20 000,00
CS ÚRS 

2015 04
 - nová položka, prohlídka potrubí DN1000 a obtoku koupaliště




